
22 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0269-23-PMI
Pregão Presencial: Nº 0002-23PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0105/2023
Contratada: ELIELVIO DE SOUZA GUEDES BRITO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

21.792.319/0001-77.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 40.878,28 (quarenta mil e oitocentos e setenta e oito reais e vinte e oito cen-

tavos).

Vigência: 21 de junho de 2023 a 30 de julho de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 21 de junho de 2023.


